



COMUNE DI PADOVA

SETTORE LAVORI PUBBLICI

ELENCO ANNUALE ANNO 2018

PROGETTO ESECUTIVO

MUSEI CIVICI AGLI EREMITANI
ALLESTIMENTO DEL LAPIDARIO
E DELLA SALA DIDATTICA
SULLA PADOVA ROMANA

IMPORTO COMPLESSIVO: € 300.000,00 €

N° Progetto
LLPP EDP 2018/087

Nome file
APPR_11_Analisi Prezzi Unitari

Data
giugno 2019

CUP
H94H17001810002

Elaborato
**APPR_11_
ANALISI DEI PREZZI UNITARI**

Progettisti

STUDIO MAS
arch. Marco Rapposelli
arch. Piero Puggina
Collaborazione alla prog.
Arch. Fabio Fiocco

Rup

Arch. Domenico Lo Bosco

Il Capo Settore

ing. Massimo Benvenuti

Coordinamento prog.

arch. Gianni Tommasi

**LLPP EDP 2018/087 Musei Civici Eremitani –
Allestimento del lapidario e della sala didattica sulla
Padova romana**

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI UNITARI

FORNITURE E FINITURE

DESCRIZIONE PREZZO:**S.01**

SUPPORTO S01 PER ROCCHI DI COLONNA AUTOPORTANTI

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	-				€ 0,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti 110x10 mm	kg	12,10	€ 6,47	€ 78,26
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto circolare Ø0,70m	kg	30,77	€ 6,47	€ 199,09
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 6 tondi Ø60mm	kg	2,00	€ 6,47	€ 12,93
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	8,97	€ 6,47	€ 58,06
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	53,84	€ 1,04	€ 55,99
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	53,84	€ 0,53	€ 28,53
B.39.05.005 6.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	53,84	€ 2,56	€ 137,83
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 570,70
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 570,70
arrotondamenti						-€ 0,70
						€ 570,00

DESCRIZIONE PREZZO:**S.02**

SUPPORTO S02 PER PICCOLA ARA FUNERARIA						
CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	-				€ 0,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti 110x10 mm	kg	7,60	€ 6,47	€ 49,19
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto circolare Ø0,45m	kg	12,72	€ 6,47	€ 82,28
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali stelo 200x10 mm,	kg	72,22	€ 6,47	€ 467,26
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) mensola piatto quadro 200x200mm, spessore mm10	kg	3,14	€ 6,47	€ 20,32
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 4 tondi Ø60mm	kg	5,33	€ 6,47	€ 34,47
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	10,10	€ 6,47	€ 65,35
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	111,11	€ 1,04	€ 115,55
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	111,11	€ 0,53	€ 58,89
B.39.05.005 6.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	111,11	€ 2,56	€ 284,44
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 1.177,76
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 1.177,76
arrotondamenti						€ 2,24
						€ 1.180,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:

S.03

SUPPORTO S03 PER FRAMMENTO DI FONTANA CIRCOLARE						
CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	8,00	€ 1,00	€ 8,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti 110x10 mm	kg	15,21	€ 6,47	€ 98,39
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto calandrato 150x10mm	kg	33,04	€ 6,47	€ 213,77
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali stelo 100x10 mm, n.4 per h 680mm	kg	20,17	€ 6,47	€ 130,53
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) mensola piatto quadro 200x200mm, spessore mm10	kg	3,14	€ 6,47	€ 20,32
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 8 tondi Ø60mm	kg	21,31	€ 6,47	€ 137,89
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	18,57	€ 6,47	€ 120,18
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	111,45	€ 1,04	€ 115,91
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	111,45	€ 0,53	€ 59,07
B.39.05.005 6.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	111,45	€ 2,56	€ 285,31
B.21.30.007 5.004		marmo spessore mm 30 posto in opera (P.TN B.21.30.0075.004)	mq	0,64	€ 260,50	€ 165,64
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 1.354,98
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 1.354,98
arrotondamenti						€ 0,02
						€ 1.355,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S04-S08**

SUPPORTO S03 E S04 PER PICCOLE STELI

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	6,00	€ 1,00	€ 6,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti 110x10 mm	kg	7,60	€ 6,47	€ 49,19
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto quadrato 450x10mm	kg	15,80	€ 4,62	€ 72,97
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali stelo 200x10 mm, n.2 per h 1100mm	kg	34,54	€ 6,47	€ 223,47
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 6 tondi Ø60mm (n.2 L mm 160, n. 4 L 60mm)	kg	12,43	€ 6,47	€ 80,44
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	7,04	€ 6,47	€ 45,53
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	77,41	€ 1,04	€ 80,50
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	77,41	€ 0,53	€ 41,03
B.39.05.005 6.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	77,41	€ 2,56	€ 198,16

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO

arrotondamenti

€ 797,30

compreso

compreso

compreso

€ 797,30

€ 0,70

€ 798,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S05.1**

SUPPORTO S05.1 CORNICE PERIMETRALE DI CONTENIMENTO

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	6,00	€ 1,00	€ 6,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0015.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti 50x20 mm	kg	74,73	€ 3,98	€ 297,43
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) L 150x100x10mm	kg	183,74	€ 3,98	€ 731,27
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	258,47	€ 1,04	€ 268,81
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	258,47	€ 0,53	€ 136,99
B.39.05.0050.005		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0050.005)	kg	258,47	€ 1,07	€ 276,56
		fornitura e posa di tessuto non tessuto	mq	5,06	€ 3,20	€ 16,18
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 1.733,24
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 1.733,24
arrotondamenti						-€ 0,24
						€ 1.733,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S05.2**

SUPPORTO S05.2 PER STELE AUTOPORTANTE

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	6,00	€ 1,00	€ 6,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) tubolari 60x120x4	kg	27,28	€ 6,47	€ 176,50
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto quadrato 40x20mm	kg	13,19	€ 6,47	€ 85,33
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali stelo 60x10 mm, n.2 per h 1225mm	kg	11,54	€ 6,47	€ 74,66
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 2 tondi Ø60mm L 60mm	kg	2,66	€ 6,47	€ 17,24
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	5,47	€ 6,47	€ 35,37
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	60,14	€ 1,04	€ 62,54
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	60,14	€ 0,53	€ 31,87
B.39.05.005 6.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	60,14	€ 2,56	€ 153,95
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 643,46
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 643,46
arrotondamenti						€ 1,54
						€ 645,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S05.3**

SUPPORTO S05.3 PER BASE DI STATUA EQUESTRE

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	6,00	€ 1,00	€ 6,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) tubolari 60x120x4	kg	27,93	€ 6,47	€ 180,70
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto quadrato 40x20mm	kg	13,50	€ 6,47	€ 87,36
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	41,43	€ 1,04	€ 43,09
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	41,43	€ 0,53	€ 21,96
B.39.05.0050. 005		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0050.005)	kg	41,43	€ 1,07	€ 44,33
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 383,43
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 383,43
arrotondamenti						€ 1,57
						€ 385,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S05.4**

SUPPORTO S05.4 PER BASE DI MONUMENTO

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	6,00	€ 1,00	€ 6,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 1.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) tubolari 60x120x4	kg	53,52	€ 4,62	€ 247,26
B.39.05.001 1.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatto quadrato 40x20mm	kg	25,87	€ 4,62	€ 119,54
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali stelo 60x10 mm, n.2 per h 1145mm	kg	10,79	€ 6,47	€ 69,78
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 2 tondi Ø60mm L 60mm	kg	2,66	€ 6,47	€ 17,24
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	9,28	€ 6,47	€ 60,07
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	102,13	€ 1,04	€ 106,21
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	102,13	€ 0,53	€ 54,13
B.39.05.005 6.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	102,13	€ 2,56	€ 261,44
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 941,67
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 941,67
arrotondamenti						-€ 1,67
						€ 940,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S05.5-6**

SUPPORTO S05.5-6 PER ROCCHI DI COLONNA

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	4,00	€ 1,00	€ 4,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti 220x10mm	kg	36,68	€ 6,47	€ 237,29
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto circolare Ø450mm	kg	12,72	€ 6,47	€ 82,28
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali stelo 60x10 mm, n.2 per h 1225mm	kg	11,54	€ 6,47	€ 74,66
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 4 tondi Ø60mm L 60mm	kg	5,33	€ 6,47	€ 34,47
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	6,63	€ 6,47	€ 42,87
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	72,89	€ 1,04	€ 75,80
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	72,89	€ 0,53	€ 38,63
B.39.05.005 0.005		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0050.005)	kg	72,89	€ 1,07	€ 77,99

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO

arrotondamenti

€ 668,00

compreso

compreso

compreso

€ 668,00

€ 2,00

€ 670,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S05.7**

SUPPORTO S05.7 PER ROCCHI DI COLONNA

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	4,00	€ 1,00	€ 4,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti 220x10mm	kg	13,84	€ 6,47	€ 89,54
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto circolare Ø450mm	kg	12,72	€ 6,47	€ 82,28
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali stelo 60x10 mm, n.2 per h 1225mm	kg	11,54	€ 6,47	€ 74,66
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 4 tondi Ø60mm L 60mm	kg	5,33	€ 6,47	€ 34,47
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	4,34	€ 6,47	€ 28,10
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	47,77	€ 1,04	€ 49,68
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	47,77	€ 0,53	€ 25,32
B.39.05.005 0.005		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0050.005)	kg	47,77	€ 1,07	€ 51,11

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO

arrotondamenti

€ 439,16

compreso

compreso

compreso

€ 439,16**€ 0,84****€ 440,00**

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S.06**

SUPPORTO S06 PER CAPITELLO

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	dischi gomma o silicone	cad	8,00	€ 1,00	€ 8,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti 110x10 mm	kg	7,60	€ 6,47	€ 49,19
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto circolare Ø0,55m	kg	19,00	€ 6,47	€ 122,91
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali stelo 150x10 mm, n.4 per h 1840mm	kg	86,85	€ 6,47	€ 561,91
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 8 tondi Ø60mm	kg	10,66	€ 6,47	€ 68,94
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	18,62	€ 6,47	€ 120,44
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	142,72	€ 1,04	€ 148,43
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	142,72	€ 0,53	€ 75,64
B.39.05.005 6.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	142,72	€ 2,56	€ 365,36

COSTO MARGINALE UNITARIO

€ 1.520,83

Spese sicurezza 3%

compreso

Spese generali 15%

compreso

Utile d'impresa 10%

compreso

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO**€ 1.520,83**

arrotondamenti

-€ 0,83**€ 1.520,00**

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S.07**

SUPPORTO S07 PER DOPPIO STEMMA

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	8,00	€ 1,00	€ 8,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti di appoggio a terra 50x20 mm	kg	34,54	€ 4,62	€ 159,57
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura base tubolari quadri mm120x80x4	kg	50,17	€ 4,62	€ 231,78
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm150x80x4	kg	98,09	€ 4,62	€ 453,16
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm20x50x3	kg	39,61	€ 4,62	€ 183,01
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura mensola tubolari quadri mm150x80x4 h770mm, n.2 tubolari quadri 50x100x4mm l 470mm	kg	28,52	€ 4,62	€ 131,76
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) n. 2 piatti mm 250x10 (sommità mm1200 e intermedio mm570)	kg	69,38	€ 4,62	€ 320,55
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) L 100x100x10mm, L 570mm	kg	8,61	€ 6,47	€ 55,69
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto perimetrale 150x5mm	kg	21,20	€ 6,47	€ 137,19
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali di bordo mm 250x5	kg	72,54	€ 6,47	€ 469,33
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti orizzontali di bordo mm 60x5	kg	3,02	€ 6,47	€ 19,54
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 8 attaccaglie a L 60x40x4	kg	1,50	€ 6,47	€ 9,73

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	13,28	€ 6,47	€ 85,93
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	440,47	€ 1,04	€ 458,09
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	440,47	€ 0,53	€ 233,45
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)	kg	440,47	€ 2,56	€ 1.127,59
22.3.RR2.04.A		pannellatura con lastra doppia in cartongesso (FVG-22.3.RR2.04.A +22.3.RR2.04.D)	mq	2,34	€ 39,75	€ 93,16
B.33.10.0030.005		sovrapprezzo per lastra in cemento fibrorinforzato tipo aquapanel mm 12.5	mq	4,69	€ 18,00	€ 84,37
B.33.10.0030.005		primer fissativo (P.TN-B.33.10.0030.005)	mq	2,34	€ 3,57	€ 8,37
B.33.10.0015.005		rasatura (P.TN-B.33.10.0015.005)	mq	2,34	€ 8,75	€ 20,51
B.33.20.0035.005		finitura a cocchiopesto (P.TN-B.33.20.0035.005)	mq	2,34	€ 78,35	€ 183,62
		fornitura e posa di tessuto non tessuto	mq	2,00	€ 3,20	€ 6,40

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO S.07

arrotondamenti

€ 4.480,80

compreso

compreso

compreso

€ 4.480,80

-€ 0,80

€ 4.480,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S.09**

SUPPORTO S09 PER PALLA DI CANNONE IN PIETRA

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	- tondini in gomma o similari	cad	8,00	€ 1,00	€ 8,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti 110x10 mm	kg	8,81	€ 6,47	€ 57,02
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto spessore mm10, mm 750x520	kg	30,81	€ 6,47	€ 199,34
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 8 tondi Ø60mm	kg	4,44	€ 6,47	€ 28,73
		sovrapprezzo per lavoro al tornio	kg	4,44	€ 16,00	€ 71,04
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	8,81	€ 6,47	€ 57,02
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	57,32	€ 1,04	€ 59,61
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	57,32	€ 0,53	€ 30,38
B.39.05.005 6.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	57,32	€ 2,56	€ 146,73

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO

arrotondamenti

€ 657,86

compreso

compreso

compreso

€ 657,86**€ 2,14****€ 660,00**

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S.10**

SUPPORTO S10 BIFACCIALE PER TESTA DI LEONE E STEMMI

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	16,00	€ 1,00	€ 16,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti di appoggio a terra 50x20 mm	kg	63,11	€ 4,62	€ 291,59
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura base tubolari quadri mm120x80x4	kg	96,96	€ 4,62	€ 447,97
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm80x80x4	kg	103,71	€ 4,62	€ 479,15
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm20x50x3	kg	41,54	€ 4,62	€ 191,91
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) supporto per leone in piatti verticali 300x10mm	kg	115,17	€ 4,62	€ 532,08
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) n. 1 piatto di base supporto leone mm 565x710x10mm	kg	31,69	€ 4,62	€ 146,41
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto perimetrale 150x5mm	kg	33,93	€ 4,62	€ 156,74
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali di bordo mm 150x5	kg	29,69	€ 4,62	€ 137,15
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatto orizzontale di bordo mm 60x5	kg	3,96	€ 4,62	€ 18,32
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 16 attaccaglie a L 60x40x4	kg	6,02	€ 6,47	€ 38,92
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	52,58	€ 6,47	€ 340,18
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	578,36	€ 1,04	€ 601,49
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	578,36	€ 0,53	€ 306,53

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
B.39.05.0050.005		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0050.005)	kg	578,36	€ 1,07	€ 618,84
22.3.RR2.04.A		pannellatura con lastra doppia in cartongesso (FVG-22.3.RR2.04.A +22.3.RR2.04.D)	mq	4,54	€ 39,75	€ 180,40
B.33.10.0030.005		sovrapprezzo per lastra in cemento fibrorinforzato tipo aquapanel mm 12.5	mq	9,08	€ 18,00	€ 163,38
B.33.10.0030.005		primer fissativo (P.TN-B.33.10.0030.005)	mq	4,54	€ 3,57	€ 16,20
B.33.10.0015.005		rasatura (P.TN-B.33.10.0015.005)	mq	4,54	€ 8,75	€ 39,71
B.33.20.0035.005		finitura a cocchiopesto (P.TN-B.33.20.0035.005)	mq	4,54	€ 78,35	€ 355,58
		fornitura e posa di tessuto non tessuto	mq	2,02	€ 3,20	€ 6,45

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO S.10

arrotondamenti

€ 5.085,00

compreso

compreso

compreso

€ 5.085,00

€ 0,00

€ 5.085,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S.11-S.12**

SUPPORTI S11-S12 BIFACCIALI CON PANNELLI P1-P4 PER STEMMI

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	16,00	€ 1,00	€ 16,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) n.4 piatti di appoggio a terra 200x200x10 mm	kg	12,56	€ 4,62	€ 58,03
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) HEA 160 n. 2 travi mm 3250, n.4 gambe mm700	kg	282,72	€ 4,62	€ 1.306,17
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm80x80x4	kg	291,85	€ 4,62	€ 1.348,34
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm20x50x3	kg	91,99	€ 4,62	€ 424,97
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 100x10mm	kg	28,26	€ 4,62	€ 130,56
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) angolare perimetrale 60x40x5mm	kg	61,17	€ 4,62	€ 282,61
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) IPE 160 n.2 tratti per mm550 cad.	kg	17,38	€ 4,62	€ 80,30
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 4 attaccaglie distanziatori Ø30	kg	5,55	€ 6,47	€ 35,91
		sovrapprezzo per lavori di precisione e al tornio	cad	2,00	€ 45,00	€ 90,00
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	158,30	€ 4,62	€ 731,32
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	951,77	€ 1,04	€ 989,84
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	951,77	€ 0,53	€ 504,44
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)	kg	951,77	€ 2,56	€ 2.436,53

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
22.3.RR2.04.A		<i>pannellatura con lastra doppia in cartongesso (FVG-22.3.RR2.04.A +22.3.RR2.04.D)</i>	mq	8,41	€ 39,75	€ 334,10
B.33.10.0030.005		<i>sovrapprezzo per lastra in cemento fibrorinforzato tipo aquapanel mm 12.5</i>	mq	16,81	€ 18,00	€ 302,58
B.33.10.0030.005		<i>primer fissativo (P.TN-B.33.10.0030.005)</i>	mq	8,41	€ 3,57	€ 30,01
B.33.10.0015.005		<i>rasatura (P.TN-B.33.10.0015.005)</i>	mq	8,41	€ 8,75	€ 73,54
B.33.20.0035.005		<i>finitura a cocchiopesto (P.TN-B.33.20.0035.005)</i>	mq	8,41	€ 78,35	€ 658,53
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 9.833,78
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>						€ 9.833,78
arrotondamenti						€ 1,22
						€ 9.835,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S.13**

SUPPORTO S13 MONOFACCIALE CON PANNELLO P5 FISSATO A MURO PER STEMMI

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	16,00	€ 1,00	€ 16,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) n.2 piatti di appoggio a terra 200x200x10 mm	kg	6,28	€ 4,62	€ 29,01
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) HEA 160 n. 1 travE mm 3250, n.2 gambe mm700	kg	141,36	€ 4,62	€ 653,08
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm80x80x4	kg	145,92	€ 4,62	€ 674,17
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm20x50x3	kg	45,99	€ 4,62	€ 212,49
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 100x10mm	kg	28,26	€ 4,62	€ 130,56
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) angolare perimetrale 60x40x5mm	kg	30,59	€ 4,62	€ 141,31
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 4 attaccaglie distanziatori Ø30	kg	5,55	€ 6,47	€ 35,91
		sovrapprezzo per lavori di precisione e al tornio	cad	2,00	€ 45,00	€ 90,00
		8 barre Ø15 fissate con resina	cad	8,00	€ 55,00	€ 440,00
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	80,79	€ 4,62	€ 373,25
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	494,74	€ 1,04	€ 514,53
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	494,74	€ 0,53	€ 262,21
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)	kg	494,74	€ 2,56	€ 1.266,54

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
22.3.RR2.04.A		<i>pannellatura con lastra doppia in cartongesso (FVG-22.3.RR2.04.A +22.3.RR2.04.D)</i>	mq	4,20	€ 39,75	€ 167,05
B.33.10.0030.005		<i>sovrapprezzo per lastra in cemento fibrorinforzato tipo aquapanel mm 12.5</i>	mq	8,41	€ 18,00	€ 151,29
B.33.10.0030.005		<i>primer fissativo (P.TN-B.33.10.0030.005)</i>	mq	4,20	€ 3,57	€ 15,00
B.33.10.0015.005		<i>rasatura (P.TN-B.33.10.0015.005)</i>	mq	4,20	€ 8,75	€ 36,77
B.33.20.0035.005		<i>finitura a cocchiopesto (P.TN-B.33.20.0035.005)</i>	mq	4,20	€ 78,35	€ 329,27
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 5.538,45
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>						€ 5.538,45
arrotondamenti						€ 1,55
						€ 5.540,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**A01**

ATTACCAGLIE IN ACCIAIO PER SUPPORTI S11-12-13

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	-				€ 0,00
	Materiali	tondini gomma o silicone	cad	30,00	€ 1,00	€ 30,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.001 5.010	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti verticali 80x8 mm	kg	60,49	€ 6,47	€ 391,38
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piatti orizzontali 80x8 mm	kg	46,69	€ 6,47	€ 302,06
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) n. 10 tondi Ø60mm	kg	11,10	€ 6,47	€ 71,82
B.39.05.001 5.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	59,14	€ 6,47	€ 382,63
		L 60x40x4 zincate e verniciate	cad	20,00	€ 25,00	€ 500,00
		sovrapprezzo per lavorazione al tornio di precisione	kg	11,10	€ 10,00	€ 111,00
B.39.05.002 6.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	177,42	€ 1,04	€ 184,51
B.39.05.002 8.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	177,42	€ 0,53	€ 94,03
B.39.05.005 6.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	177,42	€ 2,56	€ 454,18

COSTO MARGINALE UNITARIO

€ 2.521,60

Spese sicurezza 3%

compreso

Spese generali 15%

compreso

Utile d'impresa 10%

compreso

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO**€ 2.521,60**

arrotondamenti

-€ 1,60**€ 2.520,00**

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S.14-S.17-S.19-S.21**

SUPPORTI S14-S17-S19-S21 CONTROPARETE NECROPOLI

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	sigillature, fissaggi, cablaggio	h	8,00	€ 30,00	€ 240,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	16,00	€ 1,00	€ 16,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) n.4 piatti di appoggio a terra 200x200x10 mm	kg	12,56	€ 4,62	€ 58,03
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) HEA 160 L mm1700	kg	51,68	€ 4,62	€ 238,76
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) gambe n.3 tubolari 120x80x4	kg	34,01	€ 4,62	€ 157,12
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) telaio tubolari 40x40x3mm	kg	46,01	€ 6,47	€ 297,66
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.000) lamiera 15/10	kg	23,46	€ 6,47	€ 151,79
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm80x80x4	kg	87,86	€ 4,62	€ 405,91
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm20x50x3	kg	75,10	€ 6,47	€ 485,89
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) tubolari di raccordi a muro 100x100x4mm	kg	6,27	€ 6,47	€ 40,57
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 200x200x10mm	kg	12,56	€ 6,47	€ 81,26
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) angolare perimetrale 60x40x5mm	kg	24,25	€ 6,47	€ 156,87
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) UNP 80, mm1700+1000+1000	kg	32,01	€ 6,47	€ 207,07
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) gocciolatoio angolare 20x40x4+piatto 30x4	kg	15,76	€ 6,47	€ 101,98
		sovrapprezzo per lavori di precisione	cad	1,00	€ 220,00	€ 220,00
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	84,30	€ 6,47	€ 545,44
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	506,82	€ 1,04	€ 527,09

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
B.39.05.0028.005		<i>pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)</i>	kg	506,82	€ 0,53	€ 268,62
B.39.05.0056.010		<i>verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)</i>	kg	506,82	€ 2,56	€ 1.297,46
22.3.RR2.04.A		<i>pannellatura con lastra doppia in cartongesso (FVG-22.3.RR2.04.A +22.3.RR2.04.D)</i>	mq	4,13	€ 39,75	€ 164,21
B.33.10.0030.005		<i>sovrapprezzo per lastra in cemento fibrorinforzato tipo aquapanel mm 12.5</i>	mq	8,26	€ 18,00	€ 148,72
B.33.10.0030.005		<i>primer fissativo (P.TN-B.33.10.0030.005)</i>	mq	4,13	€ 3,57	€ 14,75
B.33.10.0015.005		<i>rasatura (P.TN-B.33.10.0015.005)</i>	mq	4,13	€ 8,75	€ 36,15
B.33.20.0035.005		<i>finitura a cocciopesto (P.TN-B.33.20.0035.005)</i>	mq	4,13	€ 78,35	€ 323,66
B.30.20.0005.005		<i>tubo pluviale in acciaio zincato e verniciato d.80 (P.TN-B.30.20.0005.005)</i>	ml	2,70	€ 13,62	€ 36,77
		<i>terminale e raccordo</i>	cad	1,00	€ 60,00	€ 60,00
B.30.30.0010.035		<i>canale di gronda in acciaio zincato e verniciato (P.TN-B.30.30.0010.035)</i>	ml	1,70	€ 28,92	€ 49,16
B.30.10.0017.005		<i>manto piano in acciaio (P.TN-B.30.10.0017.005)</i>	mq	1,70	€ 77,73	€ 132,14
B.30.10.0017.005		<i>materassino antirombo (P.TN-B.30.10.0017.005)</i>	mq	3,40	€ 12,95	€ 44,03
B.27.15.0035.010		<i>multistrato marino mm 18 (P.TN-B.27.15.0035.010)</i>	mq	3,40	€ 19,21	€ 65,31

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO

arrotondamenti

€ 6.572,43

compreso

compreso

compreso

€ 6.572,43

€ 2,57

€ 6.575,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**03.01.00**

SUPPLEMENTO AL SUPPORTO S17

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	sigillature, fissaggi, cablaggio	h	0,00	€ 30,00	€ 0,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	0,00	€ 1,00	€ 0,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.000) lamiera 15/10	kg	5,40	€ 4,62	€ 24,95
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm80x80x4	kg	19,10	€ 4,62	€ 88,24
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) UNP 80, mm1700+1000+1000	kg	4,33	€ 4,62	€ 19,98
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	28,83	€ 1,04	€ 29,98
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	28,83	€ 0,53	€ 15,28
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)	kg	28,83	€ 2,56	€ 73,79
B.30.30.0010.035		canale di gronda in acciaio zincato e verniciato (P.TN-B.30.30.0010.035)	ml	1,70	€ 28,92	€ 49,16
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 301,38
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 301,38
arrotondamenti						-€ 1,38
						€ 300,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S.15**

MASCHERAMENTO PER TERMINALI IMPIANTI S.15

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	sigillature, fissaggi, cablaggio	h	4,00	€ 30,00	€ 120,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	16,00	€ 1,00	€ 16,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) n.6 piatti di appoggio a terra 200x200x10 mm	kg	18,84	€ 4,62	€ 87,04
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) tubolari 50x50x4	kg	297,33	€ 4,62	€ 1.373,66
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) telaio tubolari 40x40x3mm	kg	158,69	€ 4,62	€ 733,14
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.000) tubolare sommitale 80x50x4	kg	44,43	€ 4,62	€ 205,26
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 200x200x10mm	kg	18,84	€ 4,62	€ 87,04
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) angolare perimetrale 60x40x5mm	kg	37,67	€ 4,62	€ 174,05
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) UNP 80, mm1700+1000+1000	kg	53,63	€ 4,62	€ 247,77
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) gocciolatoio angolare 20x40x4+piatto 30x4	kg	26,41	€ 4,62	€ 122,02
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	131,17	€ 4,62	€ 606,00
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	787,01	€ 1,04	€ 818,49
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	787,01	€ 0,53	€ 417,11
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)	kg	787,01	€ 2,56	€ 2.014,74
B.39.10.0041.005		pannelli in lamiera microforata zincata (P.TN-B.39.10.0041.005)	mq	12,34	€ 78,12	€ 964,00

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
B.33.50.0015.005		<i>verniciatura ferromicacea (P.TN-B.33.50.0015.005)</i>	mq	12,34	€ 29,39	€ 362,67
B.33.10.0030.005		<i>primer fissativo (P.TN-B.33.10.0030.005)</i>	mq	3,40	€ 3,57	€ 12,14
B.33.10.0015.005		<i>rasatura (P.TN-B.33.10.0015.005)</i>	mq	3,40	€ 8,75	€ 29,75
B.33.20.0035.005		<i>verniciatura</i>	mq	3,40	€ 8,50	€ 28,90
B.30.10.0017.005		<i>manto piano in acciaio (P.TN-B.30.10.0017.005)</i>	mq	1,70	€ 77,73	€ 132,14
B.27.15.0035.010		<i>multistrato marino mm 18 (P.TN-B.27.15.0035.010)</i>	mq	3,40	€ 19,21	€ 65,31

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO S.15

arrotondamenti

€ 8.617,25

compreso

compreso

compreso

€ 8.617,25

€ 0,75

€ 8.618,00

DESCRIZIONE PREZZO:**S.16**

MODULO DI RACCORDO S16 PER OCCULTAMENTO TUBAZIONE						
CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	sigillature, fissaggi	h	2,00	€ 30,00	€ 60,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	8,00	€ 1,00	€ 8,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) n.2 piatti di appoggio a terra 200x200x10 mm	kg	6,28	€ 4,62	€ 29,01
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) tubolari 50x50x4	kg	47,22	€ 4,62	€ 218,17
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 200x200x10mm	kg	9,42	€ 4,62	€ 43,52
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	6,29	€ 4,62	€ 29,07
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	69,22	€ 1,04	€ 71,98
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	69,22	€ 0,53	€ 36,68
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)	kg	69,22	€ 2,56	€ 177,19
B.39.10.0041.005		pannelli in lamiera microforata zincata (P.TN-B.39.10.0041.005)	mq	1,85	€ 78,12	€ 144,52
B.33.50.0015.005		verniciatura ferrpmicacea (P.TN-B.33.50.0015.005)	mq	1,85	€ 29,39	€ 54,37
B.30.10.0017.005		manto piano in acciaio (P.TN-B.30.10.0017.005)	mq	1,10	€ 77,73	€ 85,50
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 958,03
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 958,03
arrotondamenti						-€ 0,03
						€ 958,00

DESCRIZIONE PREZZO:**S.18**

MODULO DI RACCORDO S18 TRA I SUPPORTO S.17 E S.19

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	sigillature, fissaggi	h	4,00	€ 30,00	€ 120,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	8,00	€ 1,00	€ 8,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) n.2 piatti di appoggio a terra 200x200x10 mm	kg	6,28	€ 4,62	€ 29,01
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) tubolari 80x40x4	kg	38,07	€ 4,62	€ 175,88
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) telaio tubolari 40x40x3mm	kg	40,02	€ 6,47	€ 258,93
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm20x50x3	kg	15,23	€ 6,47	€ 98,54
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 200x200x10mm	kg	12,56	€ 6,47	€ 81,26
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) angolare perimetrale 60x40x5mm	kg	16,04	€ 6,47	€ 103,77
		sovrapprezzo per lavori di precisione	cad	1,00	€ 120,00	€ 120,00
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	25,64	€ 6,47	€ 165,89
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	154,84	€ 1,04	€ 161,03
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	154,84	€ 0,53	€ 82,06
B.39.10.0041.005		pannelli in lamiera microforata zincata (P.TN-B.39.10.0041.005)	mq	1,33	€ 78,12	€ 103,59
B.33.50.0015.005		verniciatura ferromicacea (P.TN-B.33.50.0015.005)	mq	1,33	€ 29,39	€ 38,97
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)	kg	154,84	€ 2,56	€ 396,39

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
22.3.RR2.04.A		<i>pannellatura con lastra doppia in cartongesso (FVG-22.3.RR2.04.A +22.3.RR2.04.D)</i>	mq	1,84	€ 39,75	€ 72,98
B.33.10.0030.005		<i>sovrapprezzo per lastra in cemento fibrorinforzato tipo aquapanel mm 12.5</i>	mq	3,67	€ 18,00	€ 66,10
B.33.10.0030.005		<i>primer fissativo (P.TN-B.33.10.0030.005)</i>	mq	1,84	€ 3,57	€ 6,55
B.33.10.0015.005		<i>rasatura (P.TN-B.33.10.0015.005)</i>	mq	1,84	€ 8,75	€ 16,07
B.33.20.0035.005		<i>finitura a cocchiopesto (P.TN-B.33.20.0035.005)</i>	mq	1,84	€ 78,35	€ 143,85
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 2.248,89
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO S.18</u>						€ 2.248,89
arrotondamenti						-€ 0,89
						€ 2.248,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**S.20**

SUPPORTO S.20 PER STELI FUNERARIE

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	sigillature, fissaggi, cablaggio	h	16,00	€ 30,00	€ 480,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	16,00	€ 1,00	€ 16,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti di appoggio a terra 40x20 mm	kg	30,14	€ 4,62	€ 139,27
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piegato perimetrale mm100x50x5	kg	28,27	€ 6,47	€ 182,92
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) n.8 piatti di appoggio a terra 200x200x10 mm	kg	25,12	€ 4,62	€ 116,05
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) telaio tubolari 50x50x3mm	kg	47,84	€ 6,47	€ 309,55
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm80x80x4	kg	349,53	€ 6,47	€ 2.261,46
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) struttura telaio tubolari quadri mm20x50x3	kg	74,65	€ 6,47	€ 482,97
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 200x200x10mm	kg	50,24	€ 6,47	€ 325,05
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) angolare perimetrale 60x40x5mm	kg	41,78	€ 6,47	€ 270,29
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) UNP 80, mm1700+1000+1000	kg	51,90	€ 6,47	€ 335,79
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) gocciolatoio angolare 20x40x4+piatto 30x4	kg	25,56	€ 6,47	€ 165,37
		sovrapprezzo per lavori di precisione	cad	1,00	€ 440,00	€ 440,00
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	181,26	€ 6,47	€ 1.172,74
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	848,88	€ 1,04	€ 882,83

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
B.39.05.0028.005		<i>pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)</i>	kg	848,88	€ 0,53	€ 449,90
B.39.05.0056.010		<i>verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)</i>	kg	848,88	€ 2,56	€ 2.173,12
22.3.RR2.04.A		<i>pannellatura con lastra doppia in cartongesso (FVG-22.3.RR2.04.A +22.3.RR2.04.D)</i>	mq	6,40	€ 39,75	€ 254,40
B.33.10.0030.005		<i>sovrapprezzo per lastra in cemento fibrorinforzato tipo aquapanel mm 12.5</i>	mq	12,80	€ 18,00	€ 230,40
B.33.10.0030.005		<i>primer fissativo (P.TN-B.33.10.0030.005)</i>	mq	12,80	€ 3,57	€ 45,70
B.33.10.0015.005		<i>rasatura (P.TN-B.33.10.0015.005)</i>	mq	12,80	€ 8,75	€ 112,00
B.33.20.0035.005		<i>finitura a cocciopesto (P.TN-B.33.20.0035.005)</i>	mq	6,40	€ 78,35	€ 501,44
B.30.20.0005.005		<i>tubo pluviale in acciaio zincato e verniciato d.80 (P.TN-B.30.20.0005.005)</i>	ml	5,40	€ 13,62	€ 73,55
		<i>terminale e raccordo</i>	cad	2,00	€ 60,00	€ 120,00
B.30.30.0010.035		<i>canale di gronda in acciaio zincato e verniciato (P.TN-B.30.30.0010.035)</i>	ml	4,00	€ 28,92	€ 115,68
B.30.10.0017.005		<i>manto piano in acciaio (P.TN-B.30.10.0017.005)</i>	mq	4,00	€ 77,73	€ 310,92
B.30.10.0017.005		<i>materassino antirombo (P.TN-B.30.10.0017.005)</i>	mq	8,00	€ 12,95	€ 103,60
B.27.15.0035.010		<i>multistrato marino mm 18 (P.TN-B.27.15.0035.010)</i>	mq	8,00	€ 19,21	€ 153,68

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO S.20

arrotondamenti

€ 12.224,70

compreso

compreso

compreso

€ 12.224,70

€ 0,30

€ 12.225,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**Fissaggi AN.00**

Fissaggi per reperti controparete (necropoli) AN.00

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	sigillature, fissaggi	h	4,00	€ 30,00	€ 120,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	16,00	€ 1,00	€ 16,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) profili UNP80 n.9 per 400mm circa	kg	31,14	€ 4,62	€ 143,87
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 80x10mm ml 2,25x2	kg	28,26	€ 4,62	€ 130,56
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 60x10mm; 12 verticali per 900mm, 12 orizzontali per 200mm	kg	62,17	€ 4,62	€ 287,23
		pressori Ø30mm, h60mm, con foro filettato e disco pressore saldato a barra filettata in acciaio zincato e verniciato	cad	10,00	€ 60,00	€ 600,00
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	24,31	€ 4,62	€ 112,33
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	155,89	€ 1,04	€ 162,12
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	155,89	€ 0,53	€ 82,62
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN-B.39.05.0056.010)	kg	155,89	€ 2,56	€ 399,07

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO

arrotondamenti

€ 2.053,81

compreso

compreso

compreso

€ 2.053,81**€ 1,19****€ 2.055,00**

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**Fissaggi AP.00**

Fissaggi per reperti pannelli S11-12-13 AP.00

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	sigillature, fissaggi	h	8,00	€ 30,00	€ 240,00
	Materiali	spessori gomma o silicone	cad	32,00	€ 1,00	€ 32,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) profili quadri pieni 20x20mm	kg	12,56	€ 4,62	€ 58,03
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) piatti 80x10mm	kg	154,99	€ 4,62	€ 716,06
B.39.05.0011.020		acciaio S235-275 L 60x40x4 con foro ovale in acciaio zincato e verniciato	cad	20,00	€ 55,00	€ 1.100,00
		pressori Ø30mm, h60mm, con foro filettato e disco pressore saldato a barra filettata in acciaio zincato e verniciato	cad	12,00	€ 60,00	€ 720,00
B.39.05.0015.010		acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0015.010) piastre e bulloneria	kg	33,51	€ 4,62	€ 154,82
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	201,06	€ 1,04	€ 209,10
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	201,06	€ 0,53	€ 106,56
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	201,06	€ 2,56	€ 514,71

COSTO MARGINALE UNITARIO

Spese sicurezza 3%

Spese generali 15%

Utile d'impresa 10%

PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO

arrotondamenti

€ 3.851,28

compreso

compreso

compreso

€ 3.851,28**-€ 1,28****€ 3.850,00**

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**04.02.00**

Stampa per esterni su pannello Di-Bond art. 04.02.00

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera					
	Materiali					
	noli	-				
B.39.05.0011. 020	offerta	Preventivo Centro copie Berchet	mq	1,00	€ 170,00	€ 170,00
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 170,00
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						€ 25,50
Utile d'impresa 10%						€ 17,00
<u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u>						€ 212,50
arrotondamenti						-€ 0,50
						€ 212,00

DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**Didascalie 04.01.00**

Didascalie 04.01.00

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	fissaggio	h	0,50	€ 30,00	€ 15,00
	Materiali	dischi di fissaggio in neodimio	cad	4,00	€ 2,75	€ 11,00
	noli	-				€ 0,00
B.39.05.0011.020	lavori finiti da prezzario	acciaio S235-275 (P.TN- B.39.05.0011.020) lamiera 15/10 mm 300x150	kg	0,53	€ 6,47	€ 3,44
B.39.05.0026.005		zincatura (P.TN-B.39.05.0026.005)	kg	0,53	€ 1,04	€ 0,55
B.39.05.0028.005		pulizia (P.TN-B.39.05.0028.005)	kg	0,53	€ 0,53	€ 0,28
B.39.05.0056.010		verniciatura di manufatti in acciaio (P.TN- B.39.05.0056.010)	kg	0,53	€ 2,56	€ 1,36
		stampa su pellicola vinilica adesiva compresa laminazione	mq	0,02	€ 150,00	€ 3,38
COSTO MARGINALE UNITARIO						€ 35,00
Spese sicurezza 3%						compreso
Spese generali 15%						compreso
Utile d'impresa 10%						compreso
PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO						€ 35,00
arrotondamenti						€ 0,00
						€ 35,00

**LLPP EDP 2018/087 Musei Civici Eremitani –
Allestimento del lapidario e della sala didattica sulla
Padova romana**

PROGETTO ESECUTIVO

ANALISI PREZZI UNITARI

OPERE IMPIANTISTICHE

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

**Interruttore bipolare magnetotermico differenziale con
In:10÷32 A, Icu=6 kA, I_{dn}=0,03 A ad intervento
istantaneo**

TARIFFA n° C61.222.1

A) Materiale	Um.	Q.tà	Pr. Unit.	Importo
A1 Interruttore Autom. Magnetot. Diff	cad.	1,00	63,17	63,17
A2 Accessori	a corpo	1,00	0,10	0,10
A3			0,00	0,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				63,27
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	1,00		0,63
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				0,63
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° cat.	minuti		0,32	0,00
C2 Operaio 4° cat.	minuti	63,0	0,33	21,00
C3 Operaio 5° cat.	minuti		0,36	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,80	0,00
Totale manodopera(C)				21,00
D) Totale opera	D	(A+B+C)		84,90
E) Spese generali dell'oggetto	D x	10,00 %		8,49
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		9,34
Totale oggetto in opera				102,73
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	5,00		1,05
Totale oneri per la sicurezza(G)				1,05
H) Spese generali della sicurezza	G x	10,00 %		0,11
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		0,12
Totale sicurezza				1,27
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				104,00

RIEPILOGO			
Importo dell'oggetto in opera	€		102,73
Arrotondamento +/-	€		
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.			102,73
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€		1,27
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€		104,00
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%		20,192
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%		5,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%		1,237

Importo materiali	€	81,73
Importo manodopera	€	21,00
Importo sicurezza	€	1,27

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

**Teleruttore modulare a 2 contatti per
attivazione carichi 32 A**

TARIFFA n° C82.012

A) Materiale	Um.	Q.tà	Pr. Unit.	Importo
A1 teleruttore	n	1,00	19,35	19,35
A2 Minuterie ed accessori	a corpo	1,00	2,00	2,00
A3			0,00	0,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				21,35
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	1,00		0,21
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				0,21
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° cat.	minuti		0,32	0,00
C2 Operaio 4° cat.	minuti	22,0	0,33	7,33
C3 Operaio 5° cat.	minuti		0,36	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,80	0,00
Totale manodopera(C)				7,33
D) Totale opera	D	(A+B+C)		28,90
E) Spese generali dell'oggetto	D x	15,00 %		4,33
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		3,32
Totale oggetto in opera				36,55
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	5,00		0,37
Totale oneri per la sicurezza(G)				0,37
H) Spese generali della sicurezza	G x	15,00 %		0,06
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		0,04
Totale sicurezza				0,46
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				37,02

RIEPILOGO	
Importo dell'oggetto in opera	€ 36,55
Arrotondamento +/-	€ -
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.	36,55
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€ 0,46
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€ 37,02
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	% 19,810
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	% 5,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	% 1,269

Importo materiali	€	29,22
Importo manodopera	€	7,33
Importo sicurezza	€	0,46

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Orologio programmatore astronomico

TARIFFA n° C82.201A

A) Materiale	Um.	Q.tà	Pr. Unit.	Importo
A1 orologio astronomico	n	1,00	114,94	114,94
A2 Minuterie ed accessori	a corpo	1,00	2,00	2,00
A3			0,00	0,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				116,94
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	1,00		1,17
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				1,17
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° cat.	minuti		0,32	0,00
C2 Operaio 4° cat.	minuti	120,0	0,33	40,00
C3 Operaio 5° cat.	minuti		0,36	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,80	0,00
Totale manodopera(C)				40,00
D) Totale opera	D	(A+B+C)		158,11
E) Spese generali dell'oggetto	D x	15,00 %		23,72
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		18,18
Totale oggetto in opera				200,01
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	5,00		2,00
Totale oneri per la sicurezza(G)				2,00
H) Spese generali della sicurezza	G x	15,00 %		0,30
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		0,23
Totale sicurezza				2,53
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				202,54

RIEPILOGO			
Importo dell'oggetto in opera	€		200,01
Arrotondamento +/-	€	-	0,01
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.			200,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€		2,53
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO		€	202,53
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%		19,749
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%		5,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%		1,265
Importo materiali	€		160,01
Importo manodopera	€		40,00
Importo sicurezza	€		2,53

Tubo in acciaio zincato leggero (ZL) per installazione in
vista Ø25 mm sp. 1 mm

TARIFFA n° E21.025

A)	Materiale	Um.	Q.tà	Pr. Unit.	Importo
A1	Cavidotto	m	1,00	0,42	0,42
A2	Accessori	a corpo	1,00	1,70	1,70
A3				0,00	0,00
A4				0,00	0,00
A5				0,00	0,00
A6				0,00	0,00
A7				0,00	0,00
A8				0,00	0,00
A9				0,00	0,00
A10				0,00	0,00
Totale materiali(A)					2,12
B) Oneri vari					
B1	Trasporto	a corpo			0,00
B1/a	Trasporto	%	2,00		0,04
B2	Noleggi	a corpo			0,00
B2/a	Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)					0,04
C) Prestazioni di manodopera					
C1	Operaio 3° cat.	minuti		0,32	0,00
C2	Operaio 4° cat.	minuti	8,0	0,33	2,67
C3	Operaio 5° cat.	minuti		0,36	0,00
C5	Manodopera specializzata	minuti		0,80	0,00
Totale manodopera(C)					2,67
D)	Totale opera	D	(A+B+C)		4,83
E)	Spese generali dell'oggetto	D x	15,00 %		0,72
F)	Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		0,56
Totale oggetto in opera					6,11
G) Sicurezza					
G1	Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a	Oneri per la sicurezza	%	15,00		0,40
Totale oneri per la sicurezza(G)					0,40
H)	Spese generali della sicurezza	G x	15,00 %		0,06
L)	Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		0,05
Totale sicurezza					0,51
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA					6,61

RIEPILOGO			
	Importo dell'oggetto in opera	€	6,11
	Arrotondamento +/-	€	- 0,01
	Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.		6,10
	Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€	0,51
	PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€	6,60
	Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%	40,314
	Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%	15,000
	Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%	8,283

Importo materiali	€	3,44
Importo manodopera	€	2,67
Importo sicurezza	€	0,51

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Cavo multipolare in gomma EPR (FG16OR16 0,6/1)
sezione 2x1,5 mmq.

TARIFFA n° **F16.201**

A) Materiale	Um.	Quant.	Pr. Unit.	Importo
A1 Cavo	m	1,00	0,39	0,39
A2 Accessori	n	1,00	0,01	0,01
A3			0,00	0,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				0,40
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	1,00		0,00
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				0,00
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° liv.	minuti	3,0	0,31	0,93
C2 Operaio 4° liv.	minuti		0,32	0,00
C3 Operaio 5° liv.	minuti		0,34	0,00
C3 Operaio 5° liv. PCP	minuti		0,35	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,76	0,00
Totale manodopera(C)				0,93
D) Totale opera	D	(A+B+C)		1,33
E) Spese generali dell'oggetto	D x	15,00 %		0,20
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		0,15
Totale oggetto in opera				1,69
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	10,00		0,09
Totale oneri per la sicurezza(G)				0,09
H) Spese generali della sicurezza	G x	15,00 %		0,01
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		0,01
Totale sicurezza				0,12
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				1,80

RIEPILOGO			
Importo dell'oggetto in opera	€		1,69
Arrotondamento +/-	€		
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.			1,69
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€		0,12
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€		1,80
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%		51,407
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%		10,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%		6,955
Importo materiali	€		0,76
Importo manodopera	€		0,93
Importo sicurezza	€		0,12

SCHEMA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi: Cavo multipolare in gomma EPR (FG16OR16 0,6/1)
sezione 3x1,5 mmq.

TARIFFA n° **F16.301**

	Um.	Quant.	Pr. Unit.	Importo
A) Materiale				
A1 Cavo	m	1,00	0,50	0,50
A2 Accessori	n	1,00	0,20	0,20
A3			0,00	0,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				0,70
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	1,00		0,01
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				0,01
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° liv.	minuti	3,0	0,29	0,86
C2 Operaio 4° liv.	minuti		0,30	0,00
C3 Operaio 5° liv.	minuti		0,32	0,00
C3 Operaio 5° liv. PCP	minuti		0,33	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,70	0,00
Totale manodopera(C)				0,86
D) Totale opera	D	(A+B+C)		1,56
E) Spese generali dell'oggetto	D x	10,00 %		0,16
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		0,17
Totale oggetto in opera				1,89
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	10,00		0,09
Totale oneri per la sicurezza(G)				0,09
H) Spese generali della sicurezza	G x	10,00 %		0,01
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		0,01
Totale sicurezza				0,10
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				1,99

RIEPILOGO			
Importo dell'oggetto in opera	€		1,89
Arrotondamento +/-	€		-
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.			1,89
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€		0,10
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€		1,99
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%		43,132
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%		10,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%		5,506

Punto luce semplice eseguito con tubo in acciaio zincato leggero (ZP) posato in vista

TARIFFA n° G25.001

A)	Materiale	Um.	Q.tà	Pr. Unit.	Importo
A1	Tubo rigido (ZL) diametro 25	m.	5,00	1,79	8,96
A2	Cordina FS17 1,5 mmq	m.	10,00	0,04	0,41
A3		n.		0,00	0,00
A4		n.		0,00	0,00
A5	Scatola da parete	n.	1,00	10,96	10,96
A6				0,00	0,00
A7				0,00	0,00
A8				0,00	0,00
A9				0,00	0,00
A10				0,00	0,00
Totale materiali(A)					20,33
B) Oneri vari					
B1	Trasporto	a corpo			0,00
B1/a	Trasporto	%	1,00		0,20
B2	Noleggi	a corpo			0,00
B2/a	Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)					0,20
C) Prestazioni di manodopera					
C1	Operaio 3° cat.	minuti	15,0	0,32	4,78
C2	Operaio 4° cat.	minuti		0,33	0,00
C3	Operaio 5° cat.	minuti		0,36	0,00
C5	Manodopera specializzata	minuti		0,80	0,00
Totale manodopera(C)					4,78
D)	Totale opera	D	(A+B+C)		25,31
E)	Spese generali dell'oggetto	D x	15,00 %		3,80
F)	Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		2,91
Totale oggetto in opera					32,01
G) Sicurezza					
G1	Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a	Oneri per la sicurezza	%	10,00		0,48
Totale oneri per la sicurezza(G)					0,48
H)	Spese generali della sicurezza	G x	15,00 %		0,07
L)	Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		0,05
Totale sicurezza					0,60
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA					32,62

RIEPILOGO		
Importo dell'oggetto in opera	€	32,01
Arrotondamento +/-	€	- 0,01
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.		32,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€	0,60
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO		€ 32,61
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%	14,639
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%	10,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%	1,887

Importo materiali	€	27,24
Importo manodopera	€	4,78
Importo sicurezza	€	0,60

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Strip led per esterno IP68 potenza 14,4 W/m

TARIFFA n°

H12B.14

A) Materiale	Um.	Quant.	Pr. Unit.	Importo
A1 Apparecchio illuminante	n.	1,00	48,49	48,49
A2 tubetto con diffusore	a corpo	1,00	14,49	14,49
A3 Accessori	a corpo	1,00	4,67	4,67
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				67,65
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	2,00		1,35
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				1,35
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° liv.	minuti		0,31	0,00
C2 Operaio 4° liv.	minuti	25	0,32	8,09
C3 Operaio 5° liv.	minuti		0,34	0,00
C3 Operaio 5° liv. PCP	minuti		0,35	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,76	0,00
Totale manodopera(C)				8,09
D) Totale opera	D	(A+B+C)		77,09
E) Spese generali dell'oggetto	D x	5,00 %		3,85
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	5,00 %		4,05
Totale oggetto in opera				85,00
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	5,00		0,40
Totale oneri per la sicurezza(G)				0,40
H) Spese generali della sicurezza	G x	5,00 %		0,02
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	5,00 %		0,02
Totale sicurezza				0,45
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				85,44

RIEPILOGO			
Importo dell'oggetto in opera	€		85,00
Arrotondamento +/-	€		-
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.			85,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€		0,45
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€		85,44
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%		9,470
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%		5,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%		0,525

Importo materiali	€	76,91
Importo manodopera	€	8,09
Importo sicurezza	€	0,45

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Alimentatore per strip led (12B) 24 V / 100 W

TARIFFA n°

H12B.14AL

A) Materiale	Um.	Quant.	Pr. Unit.	Importo
A1 Alimentatore	n.	1,00	98,78	98,78
A2 box per esterno	a corpo	1,00	49,28	49,28
A3 Accessori	a corpo	1,00	9,81	9,81
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				157,86
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	2,00		3,16
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				3,16
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° liv.	minuti		0,31	0,00
C2 Operaio 4° liv.	minuti	35	0,32	11,33
C3 Operaio 5° liv.	minuti		0,34	0,00
C3 Operaio 5° liv. PCP	minuti		0,35	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,76	0,00
Totale manodopera(C)				11,33
D) Totale opera	D	(A+B+C)		172,35
E) Spese generali dell'oggetto	D x	5,00 %		8,62
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	5,00 %		9,05
Totale oggetto in opera				190,01
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	5,00		0,57
Totale oneri per la sicurezza(G)				0,57
H) Spese generali della sicurezza	G x	5,00 %		0,03
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	5,00 %		0,03
Totale sicurezza				0,62
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				190,64

RIEPILOGO			
Importo dell'oggetto in opera	€		190,01
Arrotondamento +/-	€	-	0,01
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.			190,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€		0,62
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€		190,63
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%		5,942
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%		5,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%		0,329

Importo materiali	€	178,68
Importo manodopera	€	11,33
Importo sicurezza	€	0,62

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Apparecchio illuminante per esterno da superficie
led 6 W apertura 16°

TARIFFA n°

H16X.6.16

A) Materiale	Um.	Quant.	Pr. Unit.	Importo
A1 Apparecchio illuminante	n.	1,00	156,29	156,29
A2 Accessori	a corpo	1,00	7,00	7,00
A3			0,00	0,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				163,29
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	2,00		3,27
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				3,27
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° liv.	minuti		0,31	0,00
C2 Operaio 4° liv.	minuti	60	0,32	19,42
C3 Operaio 5° liv.	minuti		0,34	0,00
C3 Operaio 5° liv. PCP	minuti		0,35	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,76	0,00
Totale manodopera(C)				19,42
D) Totale opera	D	(A+B+C)		185,97
E) Spese generali dell'oggetto	D x	5,00 %		9,30
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	5,00 %		9,76
Totale oggetto in opera				205,03
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	5,00		0,97
Totale oneri per la sicurezza(G)				0,97
H) Spese generali della sicurezza	G x	5,00 %		0,05
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	5,00 %		0,05
Totale sicurezza				1,07
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				206,10

RIEPILOGO			
Importo dell'oggetto in opera	€		205,03
Arrotondamento +/-	€	-	0,03
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.			205,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€		1,07
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€		206,07
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%		9,422
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%		5,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%		0,522

Importo materiali	€	185,61
Importo manodopera	€	19,42
Importo sicurezza	€	1,07

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Apparecchio illuminante per esterno da superficie
led 6 W apertura 42°

TARIFFA n°

H16X.6.42

A) Materiale	Um.	Quant.	Pr. Unit.	Importo
A1 Apparecchio illuminante	n.	1,00	156,29	156,29
A2 Accessori	a corpo	1,00	7,00	7,00
A3			0,00	0,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				163,29
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	2,00		3,27
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				3,27
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° liv.	minuti		0,31	0,00
C2 Operaio 4° liv.	minuti	60	0,32	19,42
C3 Operaio 5° liv.	minuti		0,34	0,00
C3 Operaio 5° liv. PCP	minuti		0,35	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,76	0,00
Totale manodopera(C)				19,42
D) Totale opera	D	(A+B+C)		185,97
E) Spese generali dell'oggetto	D x	5,00 %		9,30
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	5,00 %		9,76
Totale oggetto in opera				205,03
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	5,00		0,97
Totale oneri per la sicurezza(G)				0,97
H) Spese generali della sicurezza	G x	5,00 %		0,05
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	5,00 %		0,05
Totale sicurezza				1,07
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				206,10

RIEPILOGO			
Importo dell'oggetto in opera	€		205,03
Arrotondamento +/-	€	-	0,03
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.			205,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€		1,07
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€		206,07
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%		9,422
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%		5,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%		0,522

Importo materiali	€	185,61
Importo manodopera	€	19,42
Importo sicurezza	€	1,07

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Alimentatore Dali per apparecchio illuminante
(A.16X.6) 230 V / 60 W

TARIFFA n°

H16X.6AL

A) Materiale	Um.	Quant.	Pr. Unit.	Importo
A1 Alimentatore	n.	1,00	124,89	124,89
A2 box per esterno	a corpo	1,00	65,25	65,25
A3 Accessori	a corpo	1,00	9,00	9,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				199,14
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo			0,00
B1/a Trasporto	%	2,00		3,98
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				3,98
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° liv.	minuti		0,31	0,00
C2 Operaio 4° liv.	minuti	45	0,32	14,57
C3 Operaio 5° liv.	minuti		0,34	0,00
C3 Operaio 5° liv. PCP	minuti		0,35	0,00
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,76	0,00
Totale manodopera(C)				14,57
D) Totale opera	D	(A+B+C)		217,69
E) Spese generali dell'oggetto	D x	5,00 %		10,88
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	5,00 %		11,43
Totale oggetto in opera				240,00
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	5,00		0,73
Totale oneri per la sicurezza(G)				0,73
H) Spese generali della sicurezza	G x	5,00 %		0,04
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	5,00 %		0,04
Totale sicurezza				0,80
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				240,80

RIEPILOGO			
Importo dell'oggetto in opera	€		240,00
Arrotondamento +/-	€		-
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.			240,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	€		0,80
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€		240,80
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	%		6,049
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	%		5,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	%		0,335

Importo materiali	€	225,43
Importo manodopera	€	14,57
Importo sicurezza	€	0,80

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Apparecchio da incasso per illuminazione di
sicurezza (S80J) equipaggiato con led da 24 W -
tradizionale 1 h

TARIFFA n°
H80J.924.SA

A)	Materiale	Um.	Quant.	Pr. Unit.	Importo
A1	Corpo illuminante	n°	1,00	96,45	96,45
A2	Accessori di fissaggio	n°	1,00	1,00	1,00
A3				0,00	0,00
A4				0,00	0,00
A5				0,00	0,00
A6				0,00	0,00
A7				0,00	0,00
A8				0,00	0,00
A9				0,00	0,00
A10				0,00	0,00
Totale materiali (A)					97,45
B) Oneri vari					
B1	Trasporto	a corpo			0,00
B1/a	Trasporto	%	47,00		45,80
B2	Noleggi	a corpo			0,00
B2/a	Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari (B)					45,80
C) Prestazioni di manodopera					
C1	Operaio 3° liv.	minuti		0,34	0,00
C2	Operaio 4° liv.	minuti	25	0,37	9,30
C3	Operaio 5° liv.	minuti		0,39	0,00
C3	Operaio 5° liv. PCP	minuti		-	0,00
C5	Manodopera specializzata	minuti		0,42	0,00
Totale manodopera (C)					9,30
D) Sicurezza					
D1	Oneri per la sicurezza	%	10,00		0,93
Totale oneri per la sicurezza (D)					0,93
E)	Totale opera	E	(A+B+C+D)		153,48
F)	Spese generali	E x	15,00 %		23,02
G)	Utile di impresa	E+F x	10,00 %		17,65
Arrotondamento +/-					0,02
IMPORTO COMPLESSIVO					194,17

RIEPILOGO			
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.		€	1,18
Prezzo Unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.		€	193,00
Arrotondamento +/-		€	
PREZZO UNITARIO DI APPLICAZIONE		€	193,00
Incidenza della manodopera sul prezzo di applicazione della voce		%	4,819
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera		%	0,479

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Aggiornamento progetto as-built impianti elettrici

TARIFFA n° Z04.003

	Um.	Q.tà	Pr. Unit.	Importo
A) Materiale				
A1 Accessori e minuteria	a corpo	1,00	5,78	5,78
A2 Accessori e minuteria	a corpo		0,00	0,00
A3			0,00	0,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				5,78
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo	1,00	7,00	7,00
B1/a Trasporto	%			0,00
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				7,00
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° cat.	minuti		0,32	0,00
C2 Operaio 4° cat.	minuti	600,0	0,33	200,00
C3 Operaio 5° cat.	minuti	180,0	0,36	63,90
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,80	0,00
Totale manodopera(C)				263,90
D) Totale opera	D	(A+B+C)		276,68
E) Spese generali dell'oggetto	D x	15,00 %		41,50
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		31,82
Totale oggetto in opera				350,00
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	10,00		26,39
Totale oneri per la sicurezza(G)				26,39
H) Spese generali della sicurezza	G x	15,00 %		3,96
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		3,03
Totale sicurezza				33,38
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				383,38

RIEPILOGO	
Importo dell'oggetto in opera	€ 350,00
Arrotondamento +/-	€ -
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.	350,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	33,38
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€ 383,38
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	% 68,834
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	% 10,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	% 9,538

Importo materiali	€	86,10
Importo manodopera	€	263,90
Importo sicurezza	€	33,38

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Dichiarazione di conformità

TARIFFA n° **Z04.007**

	Um.	Q.tà	Pr. Unit.	Importo
A) Materiale				
A1 Accessori e minuteria	a corpo	1,00	5,10	5,10
A2			0,00	0,00
A3			0,00	0,00
A4			0,00	0,00
A5			0,00	0,00
A6			0,00	0,00
A7			0,00	0,00
A8			0,00	0,00
A9			0,00	0,00
A10			0,00	0,00
Totale materiali(A)				5,10
B) Oneri vari				
B1 Trasporto	a corpo	1,00	7,00	7,00
B1/a Trasporto	%			0,00
B2 Noleggi	a corpo			0,00
B2/a Noleggi	%			0,00
B3	a corpo			0,00
Totale oneri vari(B)				7,00
C) Prestazioni di manodopera				
C1 Operaio 3° cat.	minuti		0,32	0,00
C2 Operaio 4° cat.	minuti	830,0	0,33	276,67
C3 Operaio 5° cat.	minuti	300,0	0,36	106,50
C5 Manodopera specializzata	minuti		0,80	0,00
Totale manodopera(C)				383,17
D) Totale opera	D	(A+B+C)		395,27
E) Spese generali dell'oggetto	D x	15,00 %		59,29
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		45,46
Totale oggetto in opera				500,01
G) Sicurezza				
G1 Oneri per la sicurezza	a corpo			0,00
G1a Oneri per la sicurezza	%	10,00		38,32
Totale oneri per la sicurezza(G)				38,32
H) Spese generali della sicurezza	G x	15,00 %		5,75
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		4,41
Totale sicurezza				48,47
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				548,48

RIEPILOGO	
Importo dell'oggetto in opera	€ 500,01
Arrotondamento +/-	€ - 0,01
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.	500,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	48,47
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€ 548,47
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	% 69,859
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	% 10,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	% 9,694

Importo materiali	€ 116,85
Importo manodopera	€ 383,17
Importo sicurezza	€ 48,47

SCHEDA ANALISI PREZZI

Opere e provviste necessarie alla formazione dell'oggetto

Oggetto dell'analisi:

Manodopera operaio di 3^a categoria

TARIFFA n° Z11.003

A) Materiale	Um.	Q.tà	Pr. Unit.	Importo	
A1			0,00	0,00	
A2			0,00	0,00	
A3			0,00	0,00	
A4			0,00	0,00	
A5			0,00	0,00	
A6			0,00	0,00	
A7			0,00	0,00	
A8			0,00	0,00	
A9			0,00	0,00	
A10			0,00	0,00	
Totale materiali(A)				-	
B) Oneri vari					
B1	Trasporto	a corpo	-	0,00	
B1/a	Trasporto	%		0,00	
B2	Noleggi	a corpo		0,00	
B2/a	Noleggi	%		0,00	
B3	a corpo		0,00	
Totale oneri vari(B)				-	
C) Prestazioni di manodopera					
C1	Operaio 3° cat.	minuti	60,0	0,37	22,13
C2	Operaio 4° cat.	minuti	-	0,40	0,00
C3	Operaio 5° cat.	minuti	-	0,43	0,00
C5	Manodopera specializzata	minuti		0,80	0,00
Totale manodopera(C)				22,13	
D) Totale opera	D	(A+B+C)		22,13	
E) Spese generali dell'oggetto	D x	15,00 %		3,32	
F) Utile di impresa dell'oggetto	D + E x	10,00 %		2,55	
Totale oggetto in opera				28,00	
G) Sicurezza					
G1	Oneri per la sicurezza	a corpo		0,00	
G1a	Oneri per la sicurezza	%	10,00	2,21	
Totale oneri per la sicurezza(G)				2,21	
H) Spese generali della sicurezza	G x	15,00 %		0,33	
L) Utile di impresa della sicurezza	G + H x	10,00 %		0,25	
Totale sicurezza				2,80	
IMPORTO DELL'OGGETTO IN OPERA				30,80	

RIEPILOGO	
Importo dell'oggetto in opera	€ 28,00
Arrotondamento +/-	€ -
Importo unitario dell'oggetto in opera + S.G. e U.I.	28,00
Oneri per la sicurezza + S.G. e U.I.	2,80
PREZZO UNITARIO COMPLESSIVO	€ 30,80
Incidenza della manodopera sull'importo dell'oggetto	% 71,865
Incidenza oneri della sicurezza sul costo della manodopera	% 10,000
Incidenza oneri della sicurezza sul costo dell'oggetto	% 10,000

Importo materiali	€ 5,87
Importo manodopera	€ 22,13
Importo sicurezza	€ 2,80